
WÓJT GMINY SANOK 
woj. podkarpackie

Zarządzenie Wójta Gminy Sanok 
Nr 106/2019

z dnia 29 maja 2019 roku

w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Sanok, oznaczonej działką nr 326/2, położonej w miejscowości Mrzygłód

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 13 i art. 25 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.), Uchwały 

Nr XVIII/118/2008 Rady Gminy Sanok z dnia 7 lutego 2008 roku w sprawie określenia zasad 

nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 

oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony

zarządzam co następuje:

§1

Oddać w dzierżawę w trybie bezprzetargowym, na okres trzech lat, z przeznaczeniem do celów 

rolniczych, nieruchomość stanowiącą własność Gminy Sanok, położoną w miejscowości Mrzygłód, 

oznaczoną działką nr 326/2 o powierzchni 0,5360 ha, dla której Sąd Rejonowy w Sanoku prowadzi 

księgę wieczystą nr KS1S/00074293/9.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




